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Kimono GI do BJJ BALANCE 2
Niebieskie - Ground Game

Cena 389,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 14152

Opis produktu

Kimono GI do BJJ BALANCE 2 Niebieskie - Ground Game
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Wytrzymała, lekka i bardzo wygodna plecionka o gramaturze 450g,
Materiał thermoflex na karku zwiększa komfort i znacznie zmniejsza ryzyko otarć skóry,
Spodnie wykonane z ripstopu, 10oz, 
Spodnie wzmacniane od kolan po sam dół, przetrwają najmocniejsze treningi,
Wygodny, okrągły sznurek oraz system dwóch szerokich szlufek,
W zestawie wygodny worek do przechowywania kimona

Tematem kimona jest odwieczna walka dobra ze złem, ying i yang które drzemie w każdym z nas. Kluczem jest równowaga
czyli Balance, dlatego zastosowaliśmy jako motyw przewodni chiński znak równowagi. Najnowszy model kimona do
brazylijskiego jiu jitsu od Ground Game. Jest to następca naszego bestsellerowego modelu Titan Energy. Kimono zostało
zaprojektowane z myślą o wymagających zawodnikach. W zestawie znajdują się spodnie wykonane z ripstopu 10oz, świetnie
nadające się do codziennych treningów, jak również na zawody. Bluza wykonana z wytrzymałej, lekkiej i bardzo wygodnej
plecionki typu Pearl Weave oraz światowej klasy design tworzą doskonały i nowoczesny produkt.

Cechy charakterystyczne:
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Wytrzymała, lekka i bardzo wygodna plecionka typu Pearl Weave o gramaturze 450g,
Innowacyjne zastosowanie oddychającego materiału thermoflex na karku zwiększa komfort i znacznie zmniejsza ryzyko otarć
skóry w tym miejscu,
Spodnie wykonane z ripstopu, 10oz, świetnie nadające się do codziennych treningów,
Światowej klasy design, doskonale wykonane hafty oraz naszywki,
Kontrastowe szwy w kolorze białym,
Spodnie wzmacniane od kolan po sam dół, dzięki czemu przetrwają nawet najmocniejsze treningi,
Wygodny, okrągły sznurek oraz system dwóch szerokich szlufek pomagają w jeszcze lepszym dopasowaniu,
W zestawie wygodny worek do przechowywania kimona,
 
Kimono jest wykonane z materiału pre-shrunk, jednak może ulec skurczeniu, szczególnie podczas prania w wysokich
temperaturach, w granicach 3-4% głównie w rękawach.

Opinie zawodników:

"GI oceniam bardzo dobrze. Jest niezwykle wygodne, nie krępuje ruchów i jest idealnym kompromisem pomiędzy
dopasowaniem, spełnieniem wymogów IBJJF, stosunkowo lekka waga a trwałością. Lubię biale GI, szczególnie na zawody.
Połączenie białego z niebieskim nieźle się prezentuje." - Grzegorz "Yamabushi" Kloc - czarny pas BJJ, Mistrz Polski

"Kimono zdecydowanie należy do tych wygodniejszych, nawet przed pierwszym praniem. Pierwszy raz założyłem je na
zawodach i od razu dobrze mi się w nim ćwiczyło/walczyło. Na razie mam je ponad miesiąc ale po tym czasie śmiało mogę
stwierdzić, że jest na pewno trwalsze od niektórych znanych zachodnich marek. Polecam Miexon :)" - Mieszko "Miexon"
Maciejewski - czarny pas BJJ, Mistrz Polski

Rozmiarówka (orientacyjnie): 

A0: Wzrost: 160-169cm, waga: do 65kg, 
A1: Wzrost: 170-175cm, waga: 66 do 75kg, 
A1L: Wzrost: 176-179cm, waga: do 75kg, 
A2: Wzrost: 176-182cm, waga: 76 do 85kg, 
A2L: Wzrost: 184-189cm, waga: do 85kg, 
A3: Wzrost: 183-191cm, waga: 86 do 94kg, 
A4: Wzrost: 192-200cm, waga: powyżej 100kg, 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: A4
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